
ZARZĄDZENIE NR VIII/19/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/29/2018 z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2018.poz.954), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2017.2077) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr IV/43/19 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 24 stycznia 2019r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr IV/43/19 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 24 stycznia 2019r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/16/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 stycznia 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/16/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 stycznia 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 47C5C75F-E4A8-4739-A84F-8B042EF95AA3. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/19/2019 z dn.24.01.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 87 950,00846 200,00 934 150,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 81 000,00 927 200,00846 200,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 81 000,00 81 000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 6 950,00 6 950,000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 6 950,00 6 950,00

750 Administracja publiczna 6 948,00357 798,00 364 746,00

75095 Pozostała działalność 6 948,00 156 948,00150 000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 6 948,00 6 948,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 250,0017 000,00 30 250,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 13 250,00 13 250,000,00

6690 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
 

dochodów majątkowych 0,00 13 250,00 13 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 48 000,0015 640 373,00 15 592 373,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - 48 000,00 3 874 410,003 922 410,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 916 000,00 - 48 000,00 3 868 000,00

98 787 046,00 98 847 194,0060 148,00Razem:

Id: 47C5C75F-E4A8-4739-A84F-8B042EF95AA3. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/19/2019 z dn. 24.01.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 944 484,60 -61 900,00 7 882 584,60

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 987 200,00 -61 900,00 3 925 300,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

150 000,00 10 000,00 160 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

109 500,00 -71 900,00 37 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 747 067,00 -7 918,00 1 739 149,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 961 600,00 -7 918,00 953 682,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 790 000,00 -7 918,00 782 082,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 736 350,00 422 931,00 22 159 281,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 922 410,00 422 931,00 4 345 341,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 473 812,00 422 931,00 3 896 743,00

Razem: 69 199 942,43 353 113,00 69 553 055,43

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 47C5C75F-E4A8-4739-A84F-8B042EF95AA3. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VIII/19/2019 z dn. 24.01.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 997,501 511 890,00 1 513 887,50

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 997,50 1 997,500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 1 997,50 1 997,50

98 847 194,00 98 849 191,501 997,50Razem:

Id: 47C5C75F-E4A8-4739-A84F-8B042EF95AA3. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/19/2019 z dn. 24.01.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 955 996,55 -6 000,00 3 949 996,55

80101 Szkoły podstawowe 2 320 327,60 -6 000,00 2 314 327,60

4270 Zakup usług remontowych 269 183,60 -6 000,00 263 183,60

852 Pomoc społeczna 1 234 620,88 1 997,50 1 236 618,38

85215 Dodatki mieszkaniowe 140 000,00 1 997,50 141 997,50

3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 1 958,33 131 958,33

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 39,17 39,17

855 Rodzina 18 539 197,00 0,00 18 539 197,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 751 037,00 0,00 5 751 037,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 -50,00 2 550,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00 50,00 1 250,00

Razem: 69 553 055,43 -4 002,50 69 549 052,93

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 47C5C75F-E4A8-4739-A84F-8B042EF95AA3. Przyjęty Strona 1




